[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2016 года

№ 159
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 25 декабря 2015 года № 578 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Каларский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 25 декабря 2015 года № 578 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Каларский район», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:
1.1. подпункт 1.1. пункта 1 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Каларский район» (далее по тексту – Требований) изложить в следующей редакции:

«1.1. Администрация муниципального района «Каларский район» (далее – администрация района) утверждает:»;

1.2. пункт 2 Требований изложить в следующий редакции:

«2. Правовые акты, указанные:

- в подпункте 1.1.1-1.1.2 пункта 1 настоящего документа разрабатываются отделом экономики комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район» в форме проектов постановлений;

- в подпункте 1.1.3 пункта 1 настоящего документа разрабатываются финансовым отделом комитета экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Каларский район» в форме проектов постановлений;

- в подпункте 1.1.4 пункта 1 настоящего документа разрабатываются управлением делами администрации муниципального района «Каларский район» в форме проектов постановлений.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Каларский район» www.калар.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Каларский район»

П.В.Романов